
EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
014/2023  |  CONTRATADA(O):
FELIPE  EVERTON  FERREIRA
AMORIM – ME

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 012-2023

CONTRATO Nº………..: 014/2023

 

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012-2023 DISPEN

 

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

 

CONTRATADA(O)…..: FELIPE EVERTON FERREIRA AMORIM – ME

 

OBJETO………………….:  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços  de  manutenção  e  conservação  de  aparelhos  de  ar
condicionado da Câmara Municipal de Canguaretama/RN

 

VALOR TOTAL…………….: R$ 10.620,00 (dez mil, seiscentos e vinte
reais)

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-014-2023-contratadao-felipe-everton-ferreira-amorim-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-014-2023-contratadao-felipe-everton-ferreira-amorim-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-014-2023-contratadao-felipe-everton-ferreira-amorim-me/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-014-2023-contratadao-felipe-everton-ferreira-amorim-me/


PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.
pessoa  jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.17,  no  valor  de  R$
10.620,00

 

VIGÊNCIA……………….: 02 de Junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

 

DATA DA ASSINATURA………: 02 de Junho de 2023


